
e 
Università degli Studi di Catania 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di 
Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016; 

Visto il D.D. n. 692 del 9 marzo 2015; 

Visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 

Vista la nota istruttoria prot. nJ29$ delo;s • ...y,.H con la quale il direttore del C.B.D., ha 
rilevato la necessità di procedere modifica dell'impianto citofonico presso l'edificio Villa Zingali-
Tetto per un importo complessivo presunto di € 2.460,00 iva esclusa tramite affidamento diretto alla 
Security System di Sbriglione Vincenzo; 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 

DECRETA 

E' approvata la spesa complessiva di € 2.460,00 iva esclusa proposta dal direttore del C.B.D. con 
nota istruttoria prot. n . ..J2.95'?S del o3, .u. gg1 i . 
E' affidata la fornitura alla Security System di Sbriglione Vincenzo. 
Si dà mandato all'ufficio provveditorale del CBD per gli adempimenti consequenziali. 
E' nominato RUP ai sensi dell'art.31 del d.lgs. 50/2016 il dott. Enrico Cornmis. 

Catania, 
n7 NOV. 2017 

UNIVERSIT A' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

O 7 NOV. 2017 

Il Di"t. generale 
Dott. C9'11~ ro Bellantonl 


